COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 258/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao

Edital supra e a respectiva resposta.

EMPRESA A

Pergunta1: Com o intuito de participarmos do Pregão Eletrônico em referência,

solicito por gentileza, informar o CNPJ responsável pela contratação e posterior
emissão de apólice.

R: A responsável pela contratação será a COMPANHIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES COLETIVOS – CMTC RIO (MOBI-Rio), empresa pública
municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.520.687/0001-61.